تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد پنجشنبه ۲۲ آذر ۱۳۸۰-۱۳۵۳ سامبر ۲۰۰۱ شماره ۱۳۴

اصلاح طلبی و تهدید به

رفراندوم

سارا محمود

اصلاح طلبی در ایران امروز دیگر یک جنبش نیست، یک جریان حکومتی است، مزوری از مردم، و مغلوب و خلع سلاح شده در دستگاه حکومت. این همه در حالی است که هنوز یک سال از انتخابات ۸۰ که اصلاح طلبان در آن با آراء چشم گیری پیروز شدند نمی گذرد.